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Emne: Fwd: Lykke til med budsjettarbeidet. Fylkesveger Hordaland
Vedlegg: Min film.mp4
Til fylkesrådman:
Først: dere har en uoverkommelig oppgave vedr. prioriteringer av midler... Når det er sagt så kan jeg ikke
legge meg ned å kvile. Jeg kjemper med det jeg har, til krampen tar meg, så roer jeg meg ned og går på
igjen..
 
vedlagt er en video som viser problemene/utfordringene, bilder og tekst har dere fått plenty av tidligere
Strekningen har vært snakket om i over 35 år. det er ikke noe nytt , bortsett fra at jeg har bestemt
meg for at dette skal bli gjennomført.
 
Lindås kommune har til enhver tid gjort det som hordalandfylke har krevd, de har investert usedvanlig
mye økonomisk og i menneskelige ressurser. Nå er reg.planen godkjent, vi må få prosjekteringsmidler og til
slutt få gjennomført strekningen slik at fylket sin målsetting om trygge skoleveger og økt folkehelse blir
som ønsket....
 
Fylkesrådmannen har blitt spart for mine eposter og telefoner, fylkesvegsjef og samtlige politikere er godt
informert om strekningen. De har vært USEDVANLIG tålmodig med meg.
Til informasjon har jeg satt av 30 år..... jeg har brukt snart 8 år. Kommer ALDRI til å gi meg. Vi har ingen
å miste.
 
Jeg jobber som privatperson, har ingen penger til pr-rådgivere som kan snakke for meg i møter med
byråkrater. jeg stoler på demokratiet og ekte engasjement. Jeg jobber for lokalsamfunnet, unge og eldre.
Det er et EKTE ENGASJEMENT fra meg som privat person. Dette blir aldri lagt på is.
Jeg ber om at du tar deg tid til filmen og setter av tid til meg med de personer du ønsker å ha med. Du får
et ansikt og forholde deg til. Dette er en særlig farlig skoleveg.
 
Generellt har Nordhordland fått lite til fylkesveger. Har lest at vi faktisk ikke har fått noe?!! siste årene til
slike oppgraderinger/sykkelveger. Det er vår tur nå
 
Jeg setter pris på svar fra fylkesrådmannen. Vi snakkes og skrives uannsett:) fremover:)
 
mvh
evensen
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Fra:Hans Olav Evensen <hoevens@online.no>
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Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

Fra: Hans Olav Evensen <hoevens@online.no>
Dato: 21. oktober 2017 kl. 12:43:09 CEST
Til: hoevens@online.no
Emne: Lykke til med budsjettarbeidet. Fylkesveger Hordaland



 

Ville egentlig vente men i følge bt jobber dere visstnok i disse dager med budsjett. 
Jeg har til og med prøvd med tvang fra efte/ESA overfor fylke men samf. Drept sa at dette gjaldt
 kun tunneldirektivet. Jeg prøver alt! Kan ikke sitte å se på at ulykken vil ramme, det vil skje
noe... håper for guds skyld at dette ikke rammer skolebussen, fullstappet.
Henvendelsen min gjelder også investeringsprogrammet. Fylkesrådmann vil få dette skriv også.
Filmen er på 2 minutt. Ber om at du tar deg tid. Dette er mitt bidrag i kampen for bedre skoleveg.
Som samfunnsborger er dette min plikt og du m fl. På tinget representerer meg og mitt
lokalsamfunn.. GOD TUR????
Fakta:
Lindås kommune har gjort alt de har blitt bedt om fra fylke, nå gjenstår det prosjekteringsarbeidet,
den summen vil jeg be dere om senere når jeg får ca pris.
ÅDT 1300
Biler står på kryss og tvers sommer og vinter
Definert som særlig farlig skoleveg
Vært snakket om dette strekket i over 35 år!!!uttalige delegasjoner har vært her ute. Noen har til
og med sagt at de hadde trodd dette strekket var ferdig i og med at det er så lenge siden det var
på agendaen på fylke..??!!
Jeg kommer ALDRI?? til å gi meg.
Mvh Evensen
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